M\ !J l\ SP-Urbanismo

SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

31/03/2011
R$

Operagoes em continuidade

Prestagdo de servigos 502.038,70
Decugdes da receita (51.379,32)
Lucro bruto 450.659,38
Despesas Gerais e administrativas (5.499.492,10)
Receita de aluguéis 469.098,94
Provisdo para causas judiciais (182.033,64)
Provisdo para créditos de liquidagdo duvidosa 67.694,59
Provisao para redugéo ao valor recuperavel de ativos 121.461,40
Outras receitas 357.722,48
Outras despesas (2.802,14)

Lucro (prejuizo) antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Lucro (prejuizo) antes dos impostos sobre os lucros

Imposto de renda e contribuigédo social diferidos

Lucro (prejuizo) do exercicio

(4.217.691,09)

534.060,93
(105.212,74)

(3.788.842,90)

27.755,52

(3.761.087,38)

DOMINGOS PIRES DE OLIVEIRA DIAS NETO
Diretor de Desenvolvimento e Gestdo

ANTONIO CARLOS CINTRA DO AMARAL FILHO
Chefe de Gabinete

ERIKA ALVES SANTOS E SILVA
Gerente de Contabilidade e Patrimonio
CRC-SP 267548/0-4



